

ÚPRAVY VNITROBLOKU NA OHRADĚ 1218/4, PRAHA 3		
Orientační rozpočet stavebního objektu		
REKAPITULACE - FÁZE I		
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		Celkem Kč
1	DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - FÁZE I	181 420,-
2	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - FÁZE I	366 782,-
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		<b>548 202,-</b>
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		Celkem Kč
1	Zařízení staveniště	3 000,-
2	Oplocení, zajištění bezpečnosti, ochrana proti hluku a znečištění	2 000,-
<b>OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		<b>5 000,-</b>
<b>CELKEM Kč bez DPH</b>		<b>553 202,00 Kč</b>
DPH - 21 %		116 172,42 Kč
<b>CELKEM Kč vč DPH</b>		<b>669 374,42 Kč</b>

ÚPRAVY VNITROBLOKU NA OHRADĚ 1218/4, PRAHA 3					
1	DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - FÁZE I	výměra	M.j.	Kč/jedn.	Kč celkem
<b>1.1</b>	<b>Bourací práce</b>				
1	Vybourání schodišť na terénu - betonových (SZ část)	7,40	m2	2 500,-	18 500,-
2	Vybourání opěrné stěny (3600 x 300 x 1000) vč. zábradlí	1,00	kpl	20 000,-	20 000,-
3	Vybourání betonové plochy u schodiště vč podkladního souvrství, vč příp obrubníků	12,30	m2	1 300,-	15 990,-
4	Odstranění zbytků stávajících betonových schodišť ve vnitrobloku	3,00	kpl	1 000,-	3 000,-
5	Odstranění dlážděných komunikací vč podkladního souvrství, vč příp obrubníků	16,10	m2	1 000,-	16 100,-
6	Vybourání betonových ploch vč podkladního souvrství, vč příp obrubníků	26,50	m2	1 300,-	34 450,-
7	Odstranění betonového obrubníku v ploše trávníku	1,00	kpl	1 000,-	1 000,-
8	Odstranění přenosných klepadel	3,00	kpl	800,-	2 400,-
9	Očištění stávající opěrné stěny od omítky	40,00	m2	300,-	12 000,-
10	Odstranění zábradlí na opěrné stěně a madla podél schodiště	1,00	kpl	2 900,-	2 900,-
11	Odvoz a uložení vybouraných hmot vč. poplatku za uložení	1,00	kpl	32 000,-	32 000,-
<b>1.2</b>	<b>Příprava území</b>				
1	Vytýčení sítí	1,00	kpl	2 800,-	2 800,-
3	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	16,00	m3	300,-	4 800,-
4	Odkopávky na úroveň HTÚ	12,00	m3	600,-	7 200,-
5	Odvoz a uložení výkopku (předpoklad 20 km)	12,00	m3	690,-	8 280,-
<b>1</b>	<b>DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - FÁZE I</b>	<b>CELKEM</b>			<b>181 420,-</b>

ÚPRAVY VNITROBLOKU NA OHRADĚ 1218/4, PRAHA 3					
1	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - FÁZE	výměra	M.j.	Kč/jedn.	Kč celkem
<b>2.1</b>	<b>Komunikace a opěrné stěny</b>				
1	Vyrovnávací terénní schodiště - betonové vč. zkosených hran a protismykové úpravy vč. bočního lemu, vč. podkladních vrstev	1,00	ks	79 000,-	79 000,-
2	Začištění a stabilizace očištěného povrchu betonové opěrné stěny	38,00	m2	550,-	20 900,-
3	Chodníky - betonová dlažba (šlapáky) vč. podkladních vrstev	215,00	ks	580,-	124 700,-
4	Zábradlí na opěrné stěně a madlo podél schodiště, zábradlí podél schodiště, vč. kotvení	1,00	kpl	35 000,-	35 000,-
5	Chodníky - betonová dlažba vč. podkladních vrstev a obruby (6,4m)	8,80	m2	2 400,-	21 120,-
<b>2.2</b>	<b>Sadové úpravy</b>				
1	Vysazení popínavé zeleně v celé délce stávající opěrné stěny	17,00	m'	250,-	4 250,-
2	Herní prvek, sezení a nášlapná plocha s posezením z dřevěných kulatin	1,00	kpl	19 000,-	19 000,-
3	Úprava povrchu ostrohraným lomovým kamenivem tl. 150mm	28,90	m2	280,-	8 092,-
4	Rekultivace trávnickových ploch - založení vč. osiva	210,00	m2	45,-	9 450,-
5	Odplevelení ploch vč. herbicidu	210,00	m2	7,-	1 470,-
<b>2.3</b>	<b>Ostatní</b>				
1	Geodetické práce	1,00	kpl	3 800,-	3 800,-
2	Přesuny hmot	1,00	kpl	26 000,-	26 000,-
3	Ostatní vedlejší a režijní náklady jinde neuvedené	1,00	kpl	14 000,-	14 000,-
<b>1</b>	<b>KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - FÁZE</b>	<b>CELKEM</b>			<b>366 782,-</b>